SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 989 NA COOKERHOODS WP

AKR 989 NA

Codice commerciale:

857898901050
857898901050

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0010 481253048488
(C00529968)
0011 481253048489
(C00529969)
0012 481244269199
(C00344624)
0253 481246058375
(C00196663)
0711 481245828003
(C00330118)
2510 481946279964
(C00320086)
2513 481949268622
(C00316817)
3012 481245358862
(C00315394)
3013 481246228044
(C00315871)
3322 481241028643
(C00314863)
3330 481241028644
(C00497621)
3541 481244268938
(C00317279)
4010 481936118431
(C00341697)
4931 481241878999
(C00327899)
5212 481246279697
(C00330748)
6202 481221478342
(C00312471)

mod.AKR 989 NA COOKERHOODS

Whirlpool

Lista
Dal S/N  AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
1x camino
482000015129
(C00414436)
1x camino
482000015130
(C00414437)
raccordo filtrante
kit profilato + ganci
1x supporto motore
481240478921
(C00329248)
1x plafoniera (coprilampada)
482000008881
(C00318532)
clip fissaggio
mascherina comandi
copertura mascherina comandi
tasto luce nero
tasto motore nero
gemma spia
1x motore k50 rp0080
481236118575
(C00378777)
coperchio
coperchio scatola motore
scheda modulo comandi
WP AKR 989 NA
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mod.AKR 989 NA COOKERHOODS

481213418021
(C00313913)

481925518173
(C00313820)

481938028032
(C00332898)

481951528277
(C00318176)

481944278237
(C00333035)

481252648041
(C00332327)

481248048083
(C00345790)

481948048311
(C00333163)

481253048214
(C00332504)

481250518391
(C00332174)

481241879641

(C00317105)

C00719646

C00719647

C00719648

C00719649
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1x
484000008834
(C00385576)

1 x C00135455
(482000029282)

1 x C00135448
(482000081211)

1 x C00097966
(482000028252)

1x
482000014473
(C00242759)

1x
484000008577
(C00380118)

WP AKR 989 NA

lampada t251 40w

portalampada

riflettore lampada

ventola motore

convogliatore

raccordo convogliatore

griglia filtro grassi

filtro carbone dkf42

staffa fiss. camino

dado fissaggio motore

scatola modulo comandi

caratt. tecniche whp

schema funzionale whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp



